Scientes pro certo quod dissimulare non 
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poterimus, quin pro nobis, et prefato Gui-
llielmo, si forte has preces nostras non 
exaudieritis, provideri faciemus de com-

petenti remedio in hac parle. 
Dat. ap. Langel 8, die Januarii. 

C D I I I . 

Breve de Clemente V al Rey D. Jaime de Aragón en el que le dice que 
vista la diferencia de sus cartas sobre los Templarios pensaba enviarle sus 

nuncios y letras para que le ilustrasen sobre asunto tan importante. 

Era 1346. 
Clemens episcopus servus servorum Dei 

-(i. 1308, Carissimo in Xispto filio Jacobo regí Ara-
I enero 22. gonum illustri salutem et apostolieam be-

nedictionem. Nuper fili carissime super 
templariorum negolio ultimo á te litteras 
nobis missas eo incundiori suscepimus ani
mo quo prioribus tuis litteris Simplicios in-
nitentes posteriorum tenorem credebamus 
in sinceritate devocionis quam per dictas 
priores ostenderas earumdem priorum con-
Unencie convenire. Sed earum diligenter 
tenore perspecto quod non querebamus in-
venimus dissonanciam scilicet á prioribus 
litteris que dulciter auribus nostris inso-
nuerant differentem quin eis pocius repug-
nantem. Et si in dictis prioribus litteris tam 
pretenta devocio quam consilium pondera-
tum te commendabilem reddiderunt con
sidera quid eadem devocio pretenta simul 
et debita sed postmodum non soluta de-
trahat non solventi certe et si adverteris 
nec mobilitas recti consilij absque periculo 

esse potest. O quam sánete et devote prius 
delibera veras factum illud noslro reserva
re consilio el super eo quid ageres nostrum 
expectare responssum. El ulinam fili ca
rissime stelisses in veritalis consilio sed 
ille qui in verilale non stetil hostis huma-
ni generis quibus potest sludiis iuslos etiam 
á rectis consilijs nilitur deviare. Ceterum 
super dicto templariorum negotio ad te é 
vestigio nuncios noslros cum litteris pro-
ponimus destinare quia inter sollicitudines 
que noslro incumbunt offitio nichil atten-
lius fervenliusve ab inlimis animum nos
trum pulsal quam daré operam ut prefa-
lum negolium ad laudem et gloriara re-
deraploris nostri Xispli Jhesu cuius non 
nostris meritis locura teneraus in lerris cura 
celerilate qua poterit salva iuslitia perdu-
catur ad finera. Dat, Piclavis X I kalendas 
februarij Pontificatus nostri. Auno lerlio. 

Bulario del Real archivo de la Corona 
de Aragón, leg. 25, núm. 10. 

C D I V . 

El Rey D. Fernando concede á la Reina Doña Maria, su madre, ciertas 
cantidades para que con ellas pueda atender á las deudas que habia con-